
UCHWAŁA NR XII/234/2003

Rady Miasta w Jastrzębiu Zdroju

 

z dnia 9 października 2003r.

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV / 24 / 2002  Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia
2002 roku w sprawie wysokości stawki opłaty  administracyjnej na terenie miasta Jastrzębie

Zdrój na 2003 rok.

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami), art. 19 ust. 1d  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
(jednolity tekst Dz.U. Nr 9, poz. 84 z 2002 roku z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717) po opinii
Komisji

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

W uchwale nr IV / 24 / 2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój dnia 10 grudnia 2002 roku w sprawie
wysokości stawki opłaty administracyjnej na terenie miasta Jastrzębie Zdrój na 2003 rok §1 otrzymuje
brzmienie:

 

„§1. Określić stawkę opłaty administracyjnej za wydanie wypisu i wyrysu z  planu zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego
w  wysokości 55,00 zł”.



 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 03.11.2003 14:21
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 264


